
 

 

   ZARZĄDZENIE Nr 30/2020/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wykaz do oddania w użyczenie pomieszczeń biurowych 

znajdujących się w budynku Urzędu Gminy w Krośnicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2020.713), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020.65 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wójt Gminy Krośnice przeznacza do oddania w użyczenie na czas oznaczony do 3 lat 

pomieszczenia biurowe i gospodarcze, znajdujące się na parterze i poddaszu w budynku 

Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 w Krośnicach, posadowionym na działce 

oznaczonej geodezyjnie nr 508/135 o powierzchni: 0,1750 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Miliczu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr WR1M/00032351/0, na warunkach opisanych w wykazie Nr RGMiR.6850.3.2020 

będącym załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 – na okres 21 dni. 

 

§ 3 

1. Przedmiot użyczenia pełnić będzie funkcję siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krośnicach. 

2. Warunki korzystania z nieruchomości zostaną określone w umowie użyczenia zawartej 

pomiędzy Wójtem Gminy Krośnice a biorącym w użyczenie.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     

 

 


